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Informacion del evento Raceczech Most - 9.00-13.00
Circuito Autodrom Most
Fecha 03/05/2021
Longitud del circuito 4212 metros
Pilotos totales 90
Mejor tiempo del evento 01:45.245
Media del dia 02:05.134
Pilotos en grupo D 27
Mejor tiempo grupo D 02:01.201
Tiempo medio grupo D 02:16.112
Pilotos en grupo C 24
Mejor tiempo grupo C 01:55.644
Tiempo medio grupo C 02:07.146
Pilotos en grupo B 19
Mejor tiempo grupo B 01:49.124
Tiempo medio grupo B 01:56.538
Pilotos en grupo A 18
Mejor tiempo grupo A 01:45.245
Tiempo medio grupo A 01:52.816
Pilotos en grupo INS 2
Mejor tiempo grupo INS 02:09.175
Tiempo medio grupo INS 02:17.872




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Loriscresson A 01:45.245 [ 01:45.245| 00:00.000 | 00:19.889 | 00:00.000 | 00:07.571 7
Blindaniel A 01:45.985 [ 00:00.740 | 00:00.740 | 00:19.148 | 00:00.740 | 00:06.830 10
Stepanekmichal A 01:48.227 | 00:02.241 | 00:02.982| 00:16.906 | 00:02.982 | 00:04.588 11
Drzymulskiandrzej [ A 01:48.437 | 00:00.209 | 00:03.192| 00:16.696 | 00:03.192 | 00:04.378 5
Muchamarek B 01:49.124 | 00:00.686 | 00:03.879 | 00:16.010 | 00:00.000 | 00:07.414 17
Sykoraales B 01:49.792 [ 00:00.668 | 00:04.547 | 00:15.341 | 00:00.668 | 00:06.745 19
Kuzelpetr A 01:50.675 [ 00:00.882 | 00:05.430| 00:14.459| 00:05.430| 00:02.141 8
Tomesmichal B 01:50.946 [ 00:00.271 | 00:05.701 | 00:14.187 | 00:01.822| 00:05.591| 20
Cervenystepan A 01:51.093 [ 00:00.146 | 00:05.848 | 00:14.041 | 00:05.848 | 00:01.723 13
Uklejamaciej A 01:51.684 [ 00:00.591 | 00:06.439 | 00:13.450| 00:06.439| 00:01.132 5
Stawarzwitold B 01:51.779 | 00:00.095 | 00:06.534 | 00:13.354| 00:02.655| 00:04.758 19
Ulkowskigrzegorz A 01:52.203 [ 00:00.424 | 00:06.958 | 00:12.930| 00:06.958 | 00:00.612 9
Nawratszymon A 01:52.427 | 00:00.223 | 00:07.182 | 00:12.707 | 00:07.182| 00:00.389 6
Svozilmarko B 01:52.467 [ 00:00.040 | 00:07.222 | 00:12.667 | 00:03.343 | 00:04.071 16
Kerstenfelix B 01:53.640 [ 00:01.172 | 00:08.394 | 00:11.494 | 00:04.515| 00:02.898 19
Barnatdavid A 01:54.080 [ 00:00.440 | 00:08.835| 00:11.054 | 00:08.835| 00:01.264 9
Hovorkajiri A 01:54.648 [ 00:00.567 | 00:09.402 | 00:10.486 | 00:09.402 | 00:01.831 11
Hladikjiri B 01:54.720 [ 00:00.072 | 00:09.475| 00:10.413 | 00:05.596 | 00:01.817 17
Vodickaondrej A 01:55.242 [ 00:00.521 | 00:09.997 | 00:09.891 | 00:09.997 | 00:02.426 13
Kostpetr A 01:55.439  00:00.196 | 00:10.193 | 00:09.695| 00:10.193 | 00:02.622 14
Dvorskyrostislav C 01:55.644 [ 00:00.205 | 00:10.399 | 00:09.490 | 00:00.000| 00:11.502 11
Stryglvaclav B 01:55.887 [ 00:00.242 | 00:10.641 | 00:09.247 | 00:06.762 | 00:00.651 15
Demianiukprzemyslawy A 01:56.603 [ 00:00.716] 00:11.358 | 00:08.530| 00:11.358 | 00:03.787 9
Lambertjan A 01:56.813 [ 00:00.209 | 00:11.568 | 00:08.321 | 00:11.568 | 00:03.996 11
Tymlrudolf B 01:57.112 00:00.299 | 00:11.867 | 00:08.022 | 00:07.988 | 00:00.573 15
Riedelsebastian A 01:57.411 [ 00:00.299 | 00:12.166 | 00:07.722 | 00:12.166 | 00:04.595 8
Vitekkarel B 01:58.171 [ 00:00.760 | 00:12.926 | 00:06.962 | 00:09.047 | 00:01.633 16
Bayerrichard B 01:58.355 [ 00:00.183 | 00:13.110| 00:06.779 | 00:09.231| 00:01.816 6
Vitekdominik B 01:58.653 [ 00:00.297 | 00:13.408 | 00:06.481 | 00:09.528 | 00:02.114 16
Achtelikmarcin B 01:58.689 [ 00:00.036 | 00:13.444 | 00:06.444 | 00:09.565| 00:02.151 18
Elcknermiroslav C 01:58.812 | 00:00.122 | 00:13.567 | 00:06.321 | 00:03.168 | 00:08.333 11
Marzecstanislaw B 01:59.029 [ 00:00.216 | 00:13.784 | 00:06.104 [ 00:09.905 | 00:02.491 17
Wautersjimmy B 01:59.888 [ 00:00.858 | 00:14.642 | 00:05.246 | 00:10.763 | 00:03.349 13
Jelinekmilan C 02:00.771 [ 00:00.883 | 00:15.526 | 00:04.362 | 00:05.127 | 00:06.374 11
Dittmanntino C 02:00.966 [ 00:00.194 | 00:15.720 | 00:04.168 | 00:05.321 | 00:06.180 7
Randysekrene D 02:01.201 [ 00:00.235| 00:15.956 | 00:03.932| 00:00.000 | 00:14.910 11
Skvortomas D 02:01.336 [ 00:00.135| 00:16.091 | 00:03.797 | 00:00.135 | 00:14.775 19
Fialajan B 02:01.472 [ 00:00.136 | 00:16.227 | 00:03.661 | 00:12.348 | 00:04.934 16
Klembajerzy A 02:01.653 | 00:00.180 | 00:16.408 | 00:03.480 | 00:16.408 | 00:08.837 9
Spirkjakub D 02:02.567 [ 00:00.913 | 00:17.321 | 00:02.567 | 00:01.365| 00:13.545| 20
Navaramartin C 02:02.588 | 00:00.021 | 00:17.343 | 00:02.545| 00:06.944 | 00:04.557 9
Dvoraklibor C 02:03.080 [ 00:00.491 | 00:17.835| 00:02.054 | 00:07.436 | 00:04.066 11
Kultuckiboleslaw B 02:03.295 [ 00:00.214 | 00:18.049 | 00:01.839| 00:14.170 | 00:06.756 15
Antosradek C 02:03.516 | 00:00.221 | 00:18.271 | 00:01.618| 00:07.872 | 00:03.630 11
Prochazkavladimir | C 02:03.888 [ 00:00.371 | 00:18.642 | 00:01.246 | 00:08.243 | 00:03.258 7
Serbusradek C 02:04.386 [ 00:00.498 | 00:19.141 | 00:00.747 | 00:08.742| 00:02.759 11
Fridrichpavel D 02:04.392 [ 00:00.006 | 00:19.147 | 00:00.741 | 00:03.191| 00:11.719 14
Malkiewiczdariusz | B 02:04.671 [ 00:00.278 | 00:19.425| 00:00.463 | 00:15.546| 00:08.132 3
Winklerladislav C 02:04.852 [ 00:00.181 | 00:19.607 | 00:00.281 | 00:09.208 | 00:02.293 11
P142527 D 02:05.343 [ 00:00.490 | 00:20.097 | 00:00.208 | 00:04.141| 00:10.769 8
P167500 D 02:06.106 [ 00:00.763 | 00:20.861 | 00:00.971 | 00:04.904| 00:10.006 10
Angersamuel C 02:06.468 [ 00:00.361 | 00:21.223 | 00:01.333 | 00:10.824 | 00:00.678 9
Uhrinlukas D 02:07.006 [ 00:00.537 | 00:21.760 | 00:01.871 | 00:05.804| 00:09.106| 20
Malyjakub D 02:07.104 [ 00:00.097 | 00:21.858 | 00:01.969 | 00:05.902 | 00:09.008 19
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Cernyjiri D 02:07.463 [ 00:00.359 | 00:22.217| 00:02.328 | 00:06.261 [ 00:08.649 20
Romtomas D 02:08.034 [ 00:00.571 | 00:22.789 | 00:02.900 | 00:06.832 [ 00:08.077 14
Pejsarlukas D 02:08.840 [ 00:00.806 | 00:23.595| 00:03.706 | 00:07.639 [ 00:07.271 19
Jinejan C 02:09.021 [ 00:00.180 | 00:23.776| 00:03.887 | 00:13.377 [ 00:01.875 5
Malypetr INS 02:09.175 | 00:00.153 | 00:23.929| 00:04.040 | 00:00.000 [ 00:08.697 15
Marazekerik C 02:09.820 [ 00:00.645 | 00:24.575| 00:04.685| 00:14.176 | 00:02.673 4
Balonradek C 02:09.918 | 00:00.097 | 00:24.672 | 00:04.783 | 00:14.273 [ 00:02.771 9
Pajerjan C 02:10.170 | 00:00.252 | 00:24.925| 00:05.036 | 00:14.526 [ 00:03.024 9
Wurmovalida D 02:10.495 [ 00:00.324 | 00:25.249| 00:05.360 | 00:09.293 [ 00:05.617 16
Hesterinipavel C 02:11.073 | 00:00.578 | 00:25.828 | 00:05.938 | 00:15.429 [ 00:03.926 4
Prosolovskiibartosz | C 02:11.090 | 00:00.017 | 00:25.845 | 00:05.956 | 00:15.446 | 00:03.944 9
Roesslerjan C 02:11.232 | 00:00.141 | 00:25.986 | 00:06.097 | 00:15.587 [ 00:04.085 9
Kupecjan D 02:11.454 | 00:00.222 | 00:26.208 | 00:06.319 | 00:10.252 [ 00:04.658 7
Slanecmartin D 02:12.185 | 00:00.731 | 00:26.940 | 00:07.050 | 00:10.983 [ 00:03.927 6
Kavalekpatrik D 02:12.355| 00:00.170 | 00:27.110| 00:07.221| 00:11.153 [ 00:03.756 21
Milecpavel D 02:12.797 | 00:00.441 | 00:27.552| 00:07.662 | 00:11.595 | 00:03.315 20
Cernyjan D 02:15.012 | 00:02.215| 00:29.767 | 00:09.877 [ 00:13.810 | 00:01.100 17
Petrakjan C 02:16.570 | 00:01.558 | 00:31.325( 00:11.436 | 00:20.926 | 00:09.424 3
Hermannrobert C 02:18.048 | 00:01.477 | 00:32.802 | 00:12.913 | 00:22.403 | 00:10.901 9
Kovalvojtech C 02:18.157 [ 00:00.109 | 00:32.912| 00:13.023 | 00:22.513 [ 00:11.011 9
Cedljindrich D 02:19.652 | 00:01.495| 00:34.407 | 00:14.518 | 00:18.450 [ 00:03.540 18
Vokrackolukas D 02:23.602 [ 00:03.950 | 00:38.357| 00:18.468 | 00:22.400 [ 00:07.490 17
Schmidtroman D 02:25.676 | 00:02.073 | 00:40.431| 00:20.541 | 00:24.474 | 00:09.563 16
Zarubazdenek D 02:26.153 [ 00:00.477 | 00:40.908 | 00:21.019 | 00:24.952 [ 00:10.041 17
Reicheltomas INS 02:26.569 | 00:00.416 | 00:41.324 | 00:21.435| 00:17.394 [ 00:08.697 6
Kondziolkabogdan D 02:27.624 [ 00:01.055| 00:42.379| 00:22.490 | 00:26.423 [ 00:11.512 17
Olbertmichal D 02:32.799 [ 00:05.174 | 00:47.553 | 00:27.664 | 00:31.597 [ 00:16.686 17
Henkltomas D 02:32.966 | 00:00.167 | 00:47.721 | 00:27.832 | 00:31.764 [ 00:16.854 17
Souflmichal D 02:33.960 [ 00:00.994 | 00:48.715| 00:28.826 | 00:32.759 [ 00:17.848 13
Smalcljindrich D 02:38.704 [ 00:04.744 | 00:53.459| 00:33.570 | 00:37.503 [ 00:22.592 3
Kniezamarek D 02:40.196 | 00:01.491 | 00:54.951 | 00:35.062 | 00:38.994 [ 00:24.084 14
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